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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 12 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 1:05.04 Arian Kadić STSA Sarajevo (BiH) 05.10.2024
BIH - 18 1:05.04 Arian Kadić STSA Sarajevo(BiH) 05.10.2024
BIH - 16 1:06.41 Amar Šapčanin BIH Hódmezovásárhely (HUN) 09.07.2016
BIH - 14 1:10.98 Arian Kadić STSA Niš (SRB) 18.12.2021
BIH - 12 1:19.53 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 16.10.2016

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Aleksa Bogdanović MK 13 Leotar, TB 1:36.19 206
2. Isak Milanović MK 13 Bosna, SA 1:36.26 206
3. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 1:38.84 190
4. Rejan Kolašinac MK 13 Sport Time, SA 1:39.26 188
5. Danin Memić MK 14 Eko Sport, SA 1:39.38 187
6. Vedad Šabić MK 13 Bosna, SA 1:39.49 186
7. Đorđe Grubač MK 13 Leotar, TB 1:40.19 182
8. Viktor Vasojević MK 15 Leotar, TB 1:40.45 181
9. Tarik Fejzić MK 15 Sport Time, SA 1:40.86 179

10. Dino Omeragić MK 14 Spartak, GR 1:41.26 177
11. Đorđe Todorović MK 13 Olymp, BL 1:41.51 175
12. Uroš Hamović MK 14 Leotar, TB 1:41.75 174
13. Emel Numanović MK 14 Ilidža, SA 1:43.35 166
14. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 1:44.40 161
15. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 1:45.66 156
16. Radomir Popović MK 14 Leotar, TB 1:45.71 155
17. Emir Abaz MK 15 Flipper, SA 1:46.83 150
18. Momčilo Radović MK 13 Leotar, TB 1:48.58 143
19. Adian Zulfic MK 14 S. Stil, SA 1:48.90 142
20. Emil Jelasković MK 15 Sport Time, SA 1:52.56 129
21. Tarik Kujović MK 15 Flipper, SA 1:52.85 128
22. Daniel Kvesić MK 15 Zrinjski, MO 1:54.27 123
23. Daris Bakal MK 14 Bosna, SA 2:01.74 101
24. Vedad Avdić MK 16 Aquafit, SA 2:03.14 98
25. Ivor Balavac MK 16 GKVS Sarajevo, SA 2:03.81 96
26. Adijan Begović MK 15 Eko Sport, SA 2:04.71 94
27. Ismail Musa MK 17 Flipper, SA 2:06.21 91
28. Emin Čeljo MK 13 GKVS Sarajevo, SA 2:06.48 90

DSQ Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Ali Medar MK 14 Aquafit, SA
DSQ Malik Omerčić MK 14 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Vasilije Jović MK 15 Flipper, SA
DSQ Akil Skender MK 15 S. Stil, SA

13 - 14 godina

1. Tarik Mavraković K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:15.95 420 A
2. Petar Crnjak K 11 Zrinjski, MO 1:17.06 402 A
3. Fatih Boškailo K 11 Velež, MO 1:18.40 381 B
4. Nidal Kahriman K 11 Eko Sport, SA 1:19.02 372 B
5. Zlatan Halilović K 11 Sprint, TU 1:23.33 318 B
6. Ajnur Omeragić K 12 Spartak, GR 1:26.35 285 B
7. Jovan Kapor K 12 Swim, SA 1:29.69 255
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 12, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, 13 - 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

8. Milan Đurić K 12 Leotar, TB 1:32.12 235
9. Tarik Čampara K 12 Sharks, SA 1:34.08 220

10. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 1:34.74 216
11. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 1:36.66 203
12. Adi Dizdar K 11 Bosna, SA 1:38.04 195
13. Aleksej Čolić K 11 Olymp, BL 1:38.61 191
14. Jakov Gotovac K 12 Sport Time, SA 1:41.62 175
15. Arslan Turkić K 11 Eko Sport, SA 1:44.72 160
16. Šemsudin Abdić K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:44.80 159
17. Tarik Peco K 12 Orka, MO 1:51.37 133

DSQ Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA

15 - 16 godina

1. Berin Ikanović MJ 09 Sport Time, SA 1:12.96 473 A
2. Adi Haračić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.07 452 A
3. Hamza Pita MJ 09 Sport Time, SA 1:17.54 394 A
4. Ensar Suljović MJ 09 Sharks, SA 1:18.01 387 B
5. Said Tihić MJ 10 Sharks, SA 1:26.40 285 R
6. Bruno Pranjić MJ 09 Zrinjski, MO 1:26.87 280 R
7. Kerim Pašić MJ 10 Eko Sport, SA 1:29.28 258
8. Maren Haračić MJ 10 Eko Sport, SA 1:34.79 216
9. Malik Karić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 1:38.67 191

17 - 18 godina

1. Arian Kadić J 07 Sport Time, SA 1:07.91 587 A
2. Ante Talić J 08 Zrinjski, MO 1:22.88 323 B
3. Filip Miloš J 08 Zrinjski, MO 1:22.95 322 B
4. Davud Lemeš J 08 Sport Time, SA 1:35.79 209
5. Leon Lovrić J 08 Orka, MO 1:35.87 208

DSQ Filip Gotovac J 07 Sport Time, SA

Otvoreno/Open

1. Danis Harmandić S/A 05 Orka, MO 1:07.72 592 A
2. Arian Kadić J 07 Sport Time, SA 1:07.91 587 A
3. Berin Ikanović MJ 09 Sport Time, SA 1:12.96 473 A
4. Ali Čorbo S/A 06 Sport Time, SA 1:13.49 463 A
5. Adi Haračić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.07 452 A
6. Tarik Mavraković K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:15.95 420 A
7. Petar Crnjak K 11 Zrinjski, MO 1:17.06 402 A
8. Hamza Pita MJ 09 Sport Time, SA 1:17.54 394 A
9. Ensar Suljović MJ 09 Sharks, SA 1:18.01 387 B

10. Fatih Boškailo K 11 Velež, MO 1:18.40 381 B
11. Nidal Kahriman K 11 Eko Sport, SA 1:19.02 372 B
12. Ante Talić J 08 Zrinjski, MO 1:22.88 323 B
13. Filip Miloš J 08 Zrinjski, MO 1:22.95 322 B
14. Zlatan Halilović K 11 Sprint, TU 1:23.33 318 B
15. Danilo Protić S/A 05 Borac, BL 1:24.68 303 B
16. Ajnur Omeragić K 12 Spartak, GR 1:26.35 285 B
17. Said Tihić MJ 10 Sharks, SA 1:26.40 285 R
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 12, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

18. Bruno Pranjić MJ 09 Zrinjski, MO 1:26.87 280 R
19. Kerim Pašić MJ 10 Eko Sport, SA 1:29.28 258
20. Jovan Kapor K 12 Swim, SA 1:29.69 255
21. Milan Đurić K 12 Leotar, TB 1:32.12 235
22. Tarik Čampara K 12 Sharks, SA 1:34.08 220
23. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 1:34.74 216
24. Maren Haračić MJ 10 Eko Sport, SA 1:34.79 216
25. Davud Lemeš J 08 Sport Time, SA 1:35.79 209
26. Leon Lovrić J 08 Orka, MO 1:35.87 208
27. Aleksa Bogdanović MK 13 Leotar, TB 1:36.19 206
28. Isak Milanović MK 13 Bosna, SA 1:36.26 206
29. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 1:36.66 203
30. Adi Dizdar K 11 Bosna, SA 1:38.04 195
31. Aleksej Čolić K 11 Olymp, BL 1:38.61 191
32. Malik Karić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 1:38.67 191
33. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 1:38.84 190
34. Rejan Kolašinac MK 13 Sport Time, SA 1:39.26 188
35. Danin Memić MK 14 Eko Sport, SA 1:39.38 187
36. Vedad Šabić MK 13 Bosna, SA 1:39.49 186
37. Đorđe Grubač MK 13 Leotar, TB 1:40.19 182
38. Viktor Vasojević MK 15 Leotar, TB 1:40.45 181
39. Tarik Fejzić MK 15 Sport Time, SA 1:40.86 179
40. Dino Omeragić MK 14 Spartak, GR 1:41.26 177
41. Đorđe Todorović MK 13 Olymp, BL 1:41.51 175
42. Jakov Gotovac K 12 Sport Time, SA 1:41.62 175
43. Uroš Hamović MK 14 Leotar, TB 1:41.75 174
44. Emel Numanović MK 14 Ilidža, SA 1:43.35 166
45. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 1:44.40 161
46. Arslan Turkić K 11 Eko Sport, SA 1:44.72 160
47. Šemsudin Abdić K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:44.80 159
48. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 1:45.66 156
49. Radomir Popović MK 14 Leotar, TB 1:45.71 155
50. Emir Abaz MK 15 Flipper, SA 1:46.83 150
51. Momčilo Radović MK 13 Leotar, TB 1:48.58 143
52. Adian Zulfic MK 14 S. Stil, SA 1:48.90 142
53. Tarik Peco K 12 Orka, MO 1:51.37 133
54. Emil Jelasković MK 15 Sport Time, SA 1:52.56 129
55. Tarik Kujović MK 15 Flipper, SA 1:52.85 128
56. Daniel Kvesić MK 15 Zrinjski, MO 1:54.27 123
57. Daris Bakal MK 14 Bosna, SA 2:01.74 101
58. Vedad Avdić MK 16 Aquafit, SA 2:03.14 98
59. Ivor Balavac MK 16 GKVS Sarajevo, SA 2:03.81 96
60. Adijan Begović MK 15 Eko Sport, SA 2:04.71 94
61. Ismail Musa MK 17 Flipper, SA 2:06.21 91
62. Emin Čeljo MK 13 GKVS Sarajevo, SA 2:06.48 90

DSQ Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA
DSQ Filip Gotovac J 07 Sport Time, SA
DSQ Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Ali Medar MK 14 Aquafit, SA
DSQ Malik Omerčić MK 14 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Vasilije Jović MK 15 Flipper, SA
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 12, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DSQ Akil Skender MK 15 S. Stil, SA
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